Numer sprawy: RIiGK.271.15.2022
Bobowa, 2022-09-29
WYJASNIENIE TRESCI SWZ

Dotyczy: ,,Rewitalizacja centrum Bobowej” — ETAP I1

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiajacego zapytania dotyczace tresci specyfikacji
warunkoéw zamowienia informujemy:

Pytanie 1:

Prosz¢ o podanie wymiaru ptyt chodnikowych z granitu oraz rodzaj wykonczenia powierzchni.
Odpowiedz:

Zasadniczo nalezy przyjgé plyty o wymiarach 40x40x4 cm, natomiast jako uzupetnienie nalezy
przyjgcé plyty dostosowane do geometrii chodnikow. W miejscach ,,na styku” ze Scianami
budynkow oraz z innymi elementami — nalezy zastosowaé uzupetnienie z drobnej kostki
granitowej. Wykonczenie powierzchni plomieniowane, antyposlizgowe, brak fazowania.

Pytanie 2:

Prosz¢ o podanie grubosci ptyt chodnikowych w projekcie (zat. nr 3- przekrdj) jest grubosé
6cm a w przedmiarze jest 4cm.

Odpowiedz:

Nalezy przyjgcé grubos¢ ptyt chodnikowych 4cm.

Pytanie 3:

Prosze o podanie wielkos$ci kostki granitowej i czy wszedzie zastosowany jest jeden rodzaj
(wielkos$¢) kostki granitowe;.

Odpowiedz:

Nalezy zastosowaé¢ wymiar kostki odpowiedni (dostosowany) — jak w istniejgcych ciggach

jezdnych.

Pytanie 4:

Czy Inwestor dostarczy opakowanie zwrotne (palety), (dot.: poz. 1.5 — rozebranie kostki do
odzysku) do statego skladowania materiatow z odzysku ?

Odpowiedz:

Inwestor informuje, Ze nie dostarczy opakowan zwrotnych — palety do sktadowania materiatow
z odzysku nalezy skalkulowaé w cenie.

Pytanie 5:

Czy Inwestor posiada projekt stalej organizacji ruchu w obrebie remontowanych ulic
1 parkingow ?

Odpowiedz:

Inwestor posiada projekt stalej organizacji ruchu, zostal on przekazany jako zalqcznik
w postepowaniu przetargowym (zal. nr 11.2 do SWZ — dokumentacja) - wymaga zatwierdzenia.

Pytanie 6:

Czy Inwestor przewidzial dodatki z plyt oraz kostki granitowej w kolorze innym niz
nawierzchnie. Czy nalezy skalkulowac takie dodatki ?

Odpowiedz:



Dodatki w innym kolorze nalezy zastosowaé¢ na chodnikach oraz na parkingach w celu
rozgraniczenia / wydzielenia miejsc parkingowych oraz ,,podziatow” ciggow pieszych
I przewidzie¢ 10% tych dodatkéw w stosunku do catkowitej wymienionej powierzchni, jak
rowniez skalkulowac je w cenie oferty.

Pytanie 7:

Czy Inwestor okresla wymiary i formaty ptyt granitowych, czy dopuszcza formaty dostosowane
do szerokosci alejek i chodnikow ?

Odpowiedz zawarta jest w odpowiedzi na pytanie nr 1.

Kierownik Zamawiajacego

Do wiadomosci:
- WSzZyscy uczestnicy
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